GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital062r_Pcms_PeritoAgenteJud2013_2.doc - 1/3

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

REPUBLICA-SE POR CONSTAR INCORREÇÃO NO ORIGINAL PUBLICADO NO DIÁRIO

OFICIAL n. 8.743, DE 22 DE AGOSTO DE 2014.

EDITAL n. 62/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o

Edital n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013, e o disposto na Lei

Federal n. 9.504, de 30 de setembro de 1997, bem como o contido no ofício OF/PGE/CJUR-

SAD/N°015/2014, tornam público, para conhecimento dos interessados, o Resultado Final do

Concurso Público de Provas e Títulos - SAD/SEJUSP/PCMS/2013, dos candidatos relacionados

no Anexo único a este Edital, na condição sub judice e em cumprimento às respectivas decisões

judiciais, por cargo, função e ordem decrescente de pontuação.

CAMPO GRANDE-MS, 21 DE AGOSTO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

Homologo,

ANDRÉ PUCCINELLI

Governador do Estado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital062r_Pcms_PeritoAgenteJud2013_2.doc - 2/3

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 62/2014 - SAD/SEJUSP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DA CARREIRA POLÍCIA

CIVIL/PCMS/2013

CUMPRIMENTO A DECISÕES JUDICIAIS

Cargo: PERITO PAPILOSCOPISTAS

Função: PERITO PAPILOSCOPISTAS

Inscrição n. Nome Pontuação

38230098450 FABIO LEANDRO RECH (SUB JUDICE) 32,5

38230065891 SILVIA MADELINI FERNANDES (SUB JUDICE) 31,25

38230095380
OLGA MAGGIONI DE ALMEIDA GERALDI

(SUB JUDICE)
30

Cargo: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Função: ESCRIVÃO DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Inscrição n. Nome Pontuação

038231110479
MARCIA MARIANA GARCIA GOMES DOS SANTOS (SUB

JUDICE)
29,5

038231120452 JOAO EDUARDO BORGES BENEVENUTO (SUB JUDICE) 28

038231093776 JOÃO FERREIRA NEVES JUNIOR (SUB JUDICE) 27

038231098752 PAULO SERGIO DIAS DOS SANTOS (SUB JUDICE) 26,5

038231080310 RAFAEL GRANDINI SALLES (SUB JUDICE) 26,5

038231067475 LUCAS HENRIQUE BARCELOS FARIA (SUB JUDICE) 26

038231114631
LEONARDO VINÍCIUS DE GODOY MENEGATE

(SUB JUDICE)
26

038231115608 RAYANE GIULIA DA SILVA DE ARAUJO (SUB JUDICE) 26

038231119353 FERNANDA DIAS FREITAS (SUB JUDICE) 24,5

038231092817 DIEGO LEMES MADRUGA DA SILVA (SUB JUDICE) 24

038231119260
KEILA APARECIDA FLORES DA SILVA VIEIRA

(SUB JUDICE)
25

Cargo: AGENTE DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Função: INVESTIGADOR DE POLÍCIA JUDICIÁRIA

Inscrição n. Nome Pontuação

038232001459 TÁBATA RANGEL FIGUEIREDO (SUB JUDICE) 35

038232010447 RAFAEL DE FREITAS TEIXEIRA (SUB JUDICE) 34

038232003409
CYNTHIA BELCHIOR RODRIGUES VIEIRA (SUB

JUDICE)
34

038232118133 JEAN FÁBIO ROCHA DOS SANTOS (SUB JUDICE) 33

038232095364 DEBORAH DIAS PEREIRA (SUB JUDICE) 32

038232067655 MURILLO DUARTE FERREIRA (SUB JUDICE) 32

038232063368 DIEGO DOMINGOS BARBOZA (SUB JUDICE) 32

038232010563 CLAUDINEI RIOS DA SILVA (SUB JUDICE) 31,5

038232005563 FANUEL SOUZA DOS SANTOS (SUB JUDICE) 31,25

038232103811 DANILO RENAN ELIAS (SUB JUDICE) 30,25

038232010821 BRÁULIO SOUZA MATRICARDI FILHO (SUB JUDICE) 30

038232101789 CARLOS EDUARDO THAL (SUB JUDICE) 29,5

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2013_Pcms_Perito&AgentePJud\Edital062r_Pcms_PeritoAgenteJud2013_2.doc - 3/3

PARQUE DOS PODERES - BLOCO I - CAMPO GRANDE-MS - CEP 79031-902 - FONE (xx67) 3318-1300 / FAX (xx67) 3318-1312

Inscrição n. Nome Pontuação

038232005687 SIMONE MOTA FERNANDES (SUB JUDICE) 29,5

038232114107 FABIO REGIS BRITO (SUB JUDICE) 29,5

038232119609 ETIANE CANDIDA DA SILVA COSTA (SUB JUDICE) 29,25

038232064209
NELSON AUGUSTO GONÇALVES BARBOSA (SUB

JUDICE)
29,25

038232015360 CLAUDIO ANTONIO RIOS DA SILVA (SUB JUDICE) 29

038232002125 LUIZ FERNANDO DA SILVA JESUS (SUB JUDICE) 29

038232108585 MARCIO AUGUSTO DE GOES GUGELMIN (SUB JUDICE) 29

038232103744
FREDERICO AUGUSTO DO NASCIMENTO NUNES (SUB

JUDICE)
29

038232118427 AVELINO RAFAEL MANTOVANI (SUB JUDICE) 29

038232026449 ANA ELISA DE MOURA (SUB JUDICE) 28,75

038232104027 ANDRÉ DE SÁ EARP PAGLIARELLI (SUB JUDICE) 28,5

038232056585 EVILON LUIZ DE SOUZA (SUB JUDICE) 28,5

038232014146 WILLY VEIGA BEHLING MIRANDA (SUB JUDICE) 28,25

038232120326 VAINI CARBONARI (SUB JUDICE) 28

038232119302 HÉLIO DE JESUS SANTOS JÚNIOR (SUB JUDICE) 28

038232013672 PEDRO EDER FLECHA HAUFES (SUB JUDICE) 27,5

038232106947 BRUNO AUGUSTO SELLA CORDEIRO  27,5

038232000420
EMMANUEL RAUVER RODRIGUES MARTINEZ (SUB

JUDICE)
27,5

038232014469 ANTÔNIO MARCOS DA SILVA (SUB JUDICE) 27,5

038232062826 ELAINE MARIA DOS SANTOS (SUB JUDICE) 27,5

038232066261 PAULO ANDRE FERREIRA CUNHA (SUB JUDICE) 27,5

038232118088 EDUARDO LUCIANO DINIZ (SUB JUDICE) 27,5

038232022976 RANIERE FERREIRA DE NOVAES (SUB JUDICE) 27,5

038232104133 WILSON DE OLIVEIRA GONÇALVES (SUB JUDICE) 27,25

038232120802 THALES RIBEIRO MENDES (SUB JUDICE) 26,75

038232022933 BRUNO CARLOS BARBOSA (SUB JUDICE) 26,5

038232064511 PAULA MARIA LEITE (SUB JUDICE) 26,25

038232058749 THIAGO CEZAR SILVA SABATEL (SUB JUDICE) 26,25

038232006444 CHRISTIAN ALMEIDA DE CASTRO (SUB JUDICE) 26

038232000044 LEANDRO NOGUEIRA DA SILVA (SUB JUDICE) 25,75

038232095332 LEANDRO LOURIVAL DE LIMA SOUZA (SUB JUDICE) 25,75

038232120353 ELIANE SOLANGE SOARES DA SILVA (SUB JUDICE) 25

038232104263 MARCOS SÉRGIO TIAEN (SUB JUDICE) 25

038232069365 ISAAC ALBERTO ALCARÁZ SÓRIO (SUB JUDICE) 24,5

038232013169 OSEIAS MATHEUS DA SILVA (SUB JUDICE) 24,5

038232061863 FRADEMIR POCUBÉ VILALVA (SUB JUDICE) 24,5